物理与光电工程学院党委会会议纪要

〔2023〕9 号

6 月 12 日上午，党委书记王冰在 15 号教学楼 314 会议室主持

召开 2023 年第 9 次党委会,学习了习近平总书记在主持召开二十

届中央财经委员会第一次会议时的重要讲话精神，研究 2023 年上

半年预备党员接收和预备党员转正等事项。纪要如下。

一、关于习近平总书记在主持召开二十届中央财经委员会第

一次会议时的重要讲话精神

会议集中学习了习近平总书记在主持召开二十届中央财经委

员会第一次会议时的重要讲话精神，与会人员围绕会议内容展开

了讨论。

会议认为，要深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神，发

挥好高校人才培养、科学研究、社会服务等职能，服务现代化产

业体系建设。落实立德树人根本任务，努力培养德智体美劳全面

发展的高素质人才，为人口高质量发展服务。

二、关于 2023 年上半年预备党员接收事项

会议听取了党委副书记杨晨关于2023年上半年预备党员接收

情况的汇报。

经研究，会议批准王鑫等 25 名学生党员发展对象和李春园 1

名教工党员发展对象接收为预备党员。

三、关于预备党员转正事项

会议听取了党委副书记杨晨关于预备党员转正情况的汇报。

经研究，会议批准钟昭等 20 名预备党员按期转正。

出席：王 冰 孙玉萍 杨晨 满忠胜 尹广超

列席：张继武

物理与光电工程学院党委

2023 年 6 月 12 日